四合福村党支部关于出席中共明仁苏木
第十八次代表大会代表候选人预备人选的公  示

按照《明仁苏木党委换届工作实施方案》和《关于中国共产党明仁苏木第十八次代表大会代表选举工作的通知》要求，现将本支部推选的出席中共明仁苏木第十八次代表大会的代表候选人预备人选基本情况公示如下：

	姓名
	性别
	民族
	入党时间
	年龄
	学历
	职务

	马云杰
	男
	汉族
	1998.9.1
	48
	大专

	高宾
	男
	汉族
	2005.3.1
	54
	高中
	党支部书记

	樊素玲
	女
	汉族
	1995.7.1
	52
	初中
	计生主任

	曹羽
	男
	汉族
	2011.11.1
	34
	初中
	党建员

	樊振武
	男
	汉族
	2021.1.30
	43
	初中
	副主任

公示时间为2021年5月14日-5月18日。

举报电话：4540201
                         四合福村党支部

                         2021年5月14日